
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-28-000134-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 00003085/3086

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дві земельні ділянки, розташовані за
адресою: Дніпропетровська область, Новомосковський район, село Новоселівка, вул. Миру.
Земельна ділянка 1: кадастровий №: 1223285500:04:005:0085, загальною площею 836 кв.м.
Земельна ділянка 2: кадастровий №: 1223285500:04:005:0084, загальною площею 2500 кв.м.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 465 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 24 000.00 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.01.2021 16:34:45

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


